ensto
.co
m
Ensto Finland
Ensio Miettisen katu 2
P.O.Box 77
06101 Porvoo, Finland
Tel. +358 204 76 21 | Fax number +358 204 76 2770

к специалисту с необ-ходимой квалификацией и доста­
точными профессиональными навыками или сервисную
службу производителя. Применять только указанное на
этикетке светильника маркировки.
PL Instrukcja montażu
Instalacja może zostać wykonana wyłącznie przez upraw­
nionego elektryka. Instalacja elektryczna musi być zgodna
z obowiązującymi przepisami. Przed montażem lub ser­
wisem należy odłączyć zasilanie. Jeżeli oprawa nie działa,
należy skontaktować się z uprawnionym elektrykiem lub
biurem obsługi producenta. Parametry zasilania muszą
być zgodne z danymi na etykiecie.
ALDD120PU/DW - Ø110 mm
ALDD180PU/DW - Ø170 mm
ALDD240PU/DW - Ø230 mm   ALDD180NU/DW - 170x170 mm
ALDD120PU/DW - Ø120 mm
ALDD180PU/DW - Ø180 mm
ALDD240PU/DW - Ø240 mm   ALDD180NU/DW - 180x180 mm
IP20
IP44
Max. 20 mm
m
in.
 30
 m
m
ALDD180PU-SMF Ø 180 mm
ALDD240PU-SMF Ø 240mm
ALDD180NU-SMF 180 mm
180 mm
45
 m
m